
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 642 25 de Abril de 2022  PG. 1/2

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 032/2022  

Data da entrega dos envelopes: 06/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 06/05/2022 

Horário de abertura do certame: 13h30  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – CARNES E FRIOS, PARA ATENDER A 

MERENDA ESCOLAR. 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 20 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 034/2022  

Data da entrega dos envelopes: 06/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 06/05/2022 

Horário de abertura do certame: 11h00  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - NÃO PERECIVEIS, PARA ATENDER A 

MERENDA ESCOLAR. 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 20 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 030/2022  

Data da entrega dos envelopes: 09/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 09/05/2022 

Horário de abertura do certame: 09h00  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 25 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 031/2022  

Data da entrega dos envelopes: 09/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 09/05/2022 

Horário de abertura do certame: 11h00  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECIVEIS – LATICINIOS, PARA ATENDER 

A MERENDA ESCOLAR. 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 25 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2022  

Data da entrega dos envelopes: 09/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 09/05/2022 

Horário de abertura do certame: 14h00  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – FRUTAS, LEGUMES E VERDURAS, PARA 

ATENDER A MERENDA ESCOLAR. 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 25 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i9gHFa neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 642 25 de Abril de 2022  PG. 2/2

  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE CHAMADA PUBLICA N° 001/2022  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2022  

Data da entrega dos envelopes: 16/05/2022  

Data da abertura dos envelopes: 16/05/2022 

Horário de abertura do certame: 09h00  

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR 

As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo 

www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

NANTES-SP, 25 DE ABRIL DE 2022  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código i9gHFa neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-04-25T17:48:25-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




